

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

❖ W Kościele Anglii i Walii obchodzona jest dzisiaj **uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła**. Zgodnie z zapowiedzią dzisiejsza II taca jest przeznaczona na konserwację bazyliki św. Piotra na Watykanie oraz na działalność apostołską i charytatywną Stolicy Apostolskiej.

❖ Przypominam, że od jutra obowiązuje przez lipiec i sierpień wakacyjny grafik Mszy: w poniedziałek o 9.30, od wtorku do soboty tylko wieczorne Msze, nie ma porannych, a w niedzielę bez zmian. Ze względu na to, że przez miesiąc lipiec jestem sam – zachęcam do korzystania z **sakramentu pokuty** w tygodniu. Nie będzie możliwości spowiedzi w niedzielę. Adoracja Pana Jezusa w poniedziałki od godz. 9.00, od wtorku do piątku od godz. 18.00 a w sobotę od 17.00.

❖ Po Mszy Św. serdecznie zapraszam do kawiarenki na kawę i coś słodkiego.

❖ W tym tygodniu przypada **pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca**. W czwartek o 23.00 godzina święta. W piątek zachęcam do spowiedzi od godz. 17.45. W pierwszą sobotę miesiąca wraz z Wojownikami Maryi zapraszamy czcicieli Matki Bożej na nabożeństwo do Jej Niepokalanego Serca po wieczornej Eucharystii.

W lipcu i sierpniu zapraszamy na nabożeństwa:

- środy: nabożeństwo do MB Nieustającej Pomocy

- czwartki: różaniec o nowe powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii

- piątki: nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa/ Koronka do Bożego Miłosierdzia

- soboty: nabożeństwo do Matki Bożej / Litania loretańska

❖ Klub Seniora organizuje w piątek 19 lipca **jednodniową wycieczkę do Eastbourne (klify Seven Sisters)**. Mamy jeszcze 15 miejsc wolnych. Zapisy w zakrystii. Koszt wyjazdu 20F.

❖ Pragnę Was poinformować, że decyzją Przełożonych kończę posługę w Parafii Putney i od września przechodzę do Parafii Peterborough. Już teraz zapraszam Was bardzo serdecznie na **moje pożegnanie w niedzielę 8 września**.

❖ Sprawy kancelaryjne podejmuję od wtorku do piątku włącznie po wieczornej Mszy w zakrystii, ewentualnie po wcześniejszym umówieniu się.

❖ 17.06 zmarł śp. Stefan Kutrowski lat 81. Msza Św pogrzebowa odbędzie się w najbliższy wtorek o 13.30. Następnie dalsze uroczystości w Patney crematorium o 15.00.

❖ W tym tygodniu przypadają następujące wspomnienia liturgiczne: w środę, 3 lipca, święto św. Tomasza, Apostoła, w czwartek, 4 lipca, wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, w sobotę, 6 lipca, wspomnienie św. Jana z Dukli, kapłana.

❖ Intencje Żywego Różańca na lipiec:

INTENCJA PAPIESKA: Módlmy się, aby sakrament namaszczenia chorych dawał osobom, które go przyjmują, i ich bliskim moc Pana i aby

coraz bardziej stawał się dla wszystkich widzialnym znakiem współczucia i nadziei.

INTENCJA PARAFIALNA: Módlmy się o dobry czas wypoczynku wakacyjnego dla rodzin, aby okres wakacji był czasem spotykania Boga, a nie zapominania o Nim.

❖ Wszystkim obchodzącym w tym tygodniu imieniny, składamy życzenia błogosławieństwa Bożego i wszelkiej pomyślności, a wszystkim Gościom, którzy przybyli do Londynu życzę udanego odpoczynku.